Unser Mittagstisch 2y

April 2025 (Anderungen vorbehalten)

Di
Mi
Do

Fr

Sa

Mo
Di

Mi
Do
Fr

Sa

Mo
Di

Mi
Do
Fr
Sa

Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa

Mo
Di
Mi

Café Der kleine Prinz Luisenstr. 15 58511 Liudenscheid Tel. 02351 - 27495 www.cafe-kleiner-prinz.de

01.04.2025
02.04.2025
03.04.2025

04.04.2025

05.04.2025

07.04.2025
08.04.2025

09.04.2025
10.04.2025
11.04.2025

12.04.2025

14.04.2025
15.04.2025

16.04.2025
17.04.2025
18.04.2025
19.04.2025

21.04.2025
22.04.2025
23.04.2025
24.04.2025

25.04.2025
26.04.2025

28.04.2025
29.04.2025
30.04.2025

Bandnudeln mit einer Lachs — Sahne Sauce,dazu Salat
Wirsingrouladen mit Salzkartoffeln

Fruhlingslasagne mit Salat

Matjes mit einer Preiselbeere — Meerrettich Creme
Seelachsfilet mit Senfsauce, Kartoffeln u. Salat
Kabeljaufilet in Senfsauce, dazu Kartoffeln und Salat
Chili con Carne

H&hnchenkeule mit einer fruchtigen Sauce, dazu Reis und Salat
Bratwurst mit Rotkohl und Kartoffeln

Vegan: Tofu - Streifen - Bombay

Kotelett mit grinen Bohnen und Puree

WUrzspinat mit Kartoffeln und Spiegelei

Seelachsfilet aus der Pfanne mit Kartoffeln u. Salat
Mandelforelle mit Kartoffeln und Salat

Kartoffelsuppe mit Hdhnchen

Schnitzel mit Paprikasauce, dazu Reis und Salat
Frikadelle mit M&hrengemuse und Kartoffeln
Gemusefrikadellen mit Méhren und Kartoffeln
GrUnkohl mit Kassler und Kartoffeln

Sulze mit Remouladensauce und Bratkartoffeln
Karfreitag - Geschlossen

Ostersamstag — Geschlossen

Ostermontag - Geschlossen

Kdase — Kraut Gnocchi mit Salat

Schweinegulasch mit Nudeln und Gurkensalat
Kr&uterrOhrei mit Schinken, Spinat und Salzkartoffeln
Vegan: Spinat mit Grinkernbratling und Kartoffeln
Seelachsfilet mit Currysauce, Reis und Salat
Mohreneintopf mit Mettwurst

Schweinegeschnetzeltes mit Rosti und Salat
Spargel mit Sauce Hollandaise, Kartoffeln und Schinken
Kassler mit Sauerkraut und Schupfnudeln

€8,50
€8,50
€8,50

€8,50
€14,00
€ 6,00

€8,50
€8,50

€8,50
€8,50
€8,50
€14,00
€ 6,00

€8,50
€8,50

€8,50
€8,50

€8,50
€8,50
€8,50

€8,50
€6,00

€8,50

€8,50



