

Unser Mittagstisch

Der Kleine
Prinz

April 2025 (Änderungen vorbehalten)

Di	01.04.2025	Bandnudeln mit einer Lachs – Sahne Sauce, dazu Salat	€ 8,50
Mi	02.04.2025	Wirsingrouladen mit Salzkartoffeln	€ 8,50
Do	03.04.2025	Frühlingslasagne mit Salat Matjes mit einer Preiselbeere – Meerrettich Creme	€ 8,50
Fr	04.04.2025	Seelachsfilet mit Senfsauce, Kartoffeln u. Salat	€ 8,50
Sa	05.04.2025	Kabeljaufilet in Senfsauce, dazu Kartoffeln und Salat Chili con Carne	€ 14,00 € 6,00
Mo	07.04.2025	Hähnchenkeule mit einer fruchtigen Sauce, dazu Reis und Salat	€ 8,50
Di	08.04.2025	Bratwurst mit Rotkohl und Kartoffeln Vegan: Tofu – Streifen - Bombay	€ 8,50
Mi	09.04.2025	Kotelett mit grünen Bohnen und Püree	€ 8,50
Do	10.04.2025	Würzspinat mit Kartoffeln und Spiegelei	€ 8,50
Fr	11.04.2025	Seelachsfilet aus der Pfanne mit Kartoffeln u. Salat Mandelforelle mit Kartoffeln und Salat	€ 8,50 € 14,00
Sa	12.04.2025	Kartoffelsuppe mit Hähnchen	€ 6,00
Mo	14.04.2025	Schnitzel mit Paprikasauce, dazu Reis und Salat	€ 8,50
Di	15.04.2025	Frikadelle mit Möhrengemüse und Kartoffeln Gemücefrikadellen mit Möhren und Kartoffeln	€ 8,50
Mi	16.04.2025	Grünkohl mit Kassler und Kartoffeln	€ 8,50
Do	17.04.2025	Sülze mit Remouladensauce und Bratkartoffeln	€ 8,50
Fr	18.04.2025	Karfreitag - Geschlossen	
Sa	19.04.2025	Ostersamstag – Geschlossen	
Mo	21.04.2025	Ostermontag - Geschlossen	
Di	22.04.2025	Käse – Kraut Gnocchi mit Salat	€ 8,50
Mi	23.04.2025	Schweinegulasch mit Nudeln und Gurkensalat	€ 8,50
Do	24.04.2025	Kräuterrührei mit Schinken, Spinat und Salzkartoffeln Vegan: Spinat mit Grünkernbratling und Kartoffeln	€ 8,50
Fr	25.04.2025	Seelachsfilet mit Currysauce, Reis und Salat	€ 8,50
Sa	26.04.2025	Möhreneintopf mit Mettwurst	€ 6,00
Mo	28.04.2025	Schweinegeschnetzeltes mit Rösti und Salat	€ 8,50
Di	29.04.2025	Spargel mit Sauce Hollandaise, Kartoffeln und Schinken	€
Mi	30.04.2025	Kassler mit Sauerkraut und Schupfnudeln	€ 8,50